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Tävlingsverksamheten säsong 2022-2023 

 

Rimbo HK Roslagen har deltagit i följande serier, cuper och USM denna säsong.  

Rimbo HK Roslagen Herrar                           SHF Div 1, svenska cupen  

HK Roslagen Utvecklingslag   HF Öst div 3   

Rimbo HK Roslagen P19                              HF Öst nivå 1 svår 

Rimbo HK Roslagen P16                             USM, HF Öst nivå 3 lätt 

Rimbo HK Roslagen P14                              USM, HF Öst nivå 3 lätt 

Rimbo HK Roslagen P12   HF Öst nivå 2 medel 

Rimbo HK Roslagen P12                          HF Öst nivå 3 Lätt 

Rimbo HK Roslagen p 11   HF Öst sammandrag miniplan 

Rimbo HK Roslagen P 10                             HF Öst serie 6 mot 6 

Rimbo HK Roslagen P 9   HF Öst sammandrag miniplan 

Rimbo HK Roslagen Damer                         HF Öst Dam div 3 

Rimbo HK Roslagen F16                              HF Öst nivå 3 lätt 

Rimbo HK Roslagen F 13   HF Öst nivå 2 medel, samt Östbollen  

Rimbo HK Roslagen F11                              HF Öst nivå 3 Lätta 

Rimbo HK Roslagen F11                              HF Öst nivå 2 medel 

Rimbo Hk Roslagen F 9   HF Öst sammandrag miniplan, 2 lag 

Vi har samarbete med HK Roslagen i div 3 på herrsidan, där våra juniorer fått spela tillsammans med de 
spelare som ännu inte är klara för högre nivå.    

Vi har beräknat att vi haft cirka 200 hemmamatcher tillsammans i klubben i Sparbankshallen i Rimbo. 

Våra arrangemang bedrivs av frivilliga volontärer och föräldrar till de olika lagen. 
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På Ungdomssidan har vi alltid en förälder som är matchvärd enligt region Öst rekommendationer, som har 
ansvaret att allt fungerar. 

På senior i allsvenskan och ATG cupen krävs funktionärer från svenska HF. Varje seniorarrangemang kräver 
en arbetsgrupp på 10-15 personer för att få det hela att fungera säkerhetsmässigt bra.  

Övriga egna funktionärer är föräldrar som genomgår en EMP kurs för att behärska klocka och det 
elektroniska matchprotokollet.  

För att underlätta arbetet vid olika arrangemang finns arbetsbeskrivning för varje uppdrag. Målet är att varje 
uppdrag skall ha en ansvarig person. 

 

Klasshandboll, vår rekryteringskälla 

Klasshandboll spelar vecka 43 före novemberlovet. Skolorna runt Rimbo har det på sin agenda. I år kunde vi 
erbjuda handboll för år 3 t o m år 6. Alla matcher spelas på miniplaner för att få så många att spela ett 
enklare spel. Klasshandbollen pågick under 4 dagar i Sparbankshallen. Deltagande skolor är Skederid, Rånäs, 
Edsbro, Viby, Ekebyholm, Långsjö och Bålbro. Nya för året var Karby i Vallentuna kommun.  

Klubbens äldre ungdomar är domare och funktionärer. Ledare och intresserade föräldrar hjälper till samt att 
Hugo Wärmé har det stora ansvaret under aktivitetsdagarna. Där kan han även stötta och hjälpa de 
nyutbildade domarna.  

Klasshandbollen skapar oftast ett stort intresse för sporten och så även detta år.  

Domare 

Hugo Wärmé är domaransvarig och har kallat domare via vår facebookgrupp.  

Vi har haft ca 45 st ungdomar som gått utbildning och använt oss av ett 10 tal som velat prova att döma 
ungdomsmatcher. 

Träning/Tävling- vår verksamhet 

Vi har utöver våra seriematcher arrangerat USM, ATG cupen, Östbollen samt Handbollsfestival för de 
yngsta. 

Vi har haft träningstider i både Långsjöskolan och Sparbankshallen. Långsjöhallen håller inte måtten för 
spel i högre division och saknar linjer för minimål vilket gör att det är begränsat med grupper som kan träna 
där.  
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Herrlaget spelade i div 1 med eget material och klarade sig bra. De klarade av målsättningen att komma på 
övre halvan. 

Damverksamheten i klubben har verkligen återkommit med besked. Vi är stolta över vårt damlag och deras 
engagemang och utveckling även under detta år.  Damerna blev obesegrade och är klara för div 2 säsongen 
24-25. 

Övriga ungdomar och barn har spelat och utbildats under seriematcher i Region Öst och träningstillfällen 
under hela året i våra två idrottshallar. 

Övrig verksamhet 

Klubben har gemensam ekonomi och säljer bland annat klubbrabatten, julblommor och extra bingolotter 
till jul och påsk. 

Vi har haft kontinuerliga ledarträffar för att utveckla föreningen. Som gemensam avslutning hade vi vår 
traditionella konferensresa till Eckerö där vi utvärderade säsongen och pratade om framtida Rimbo HK 
Roslagen. 

Klubbens gemensamma avslutning för säsongen hölls i april, där alla lag samlades för att spela minimål i 
blandade lag. Det samlades runt 200 st aktiva medlemmar. 

Sammanfattning av tävlingserksamhetsåret av Tävlingsansvarig i Rimbo HK Roslagen.                 

Helene Tollbring 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


